
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13682 

Název zakázky Zajištění vzdělávání - dílčí část 21 - Duševní obtíže 
uživatelů návykových látek (alkoholu) 

Datum vyhlášení zakázky  3. 11. 2020 

Název / obchodní firma 
zadavatele Královéhradecký kraj 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015987 

Název projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VII 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Adresa detailu veřejné zakázky https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7138.html 

 
 

V zastoupení zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, Vám tímto obdobně dle § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s bodem 20.10.1 Pravidel pro 

žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost, verze č. 13, sdělujeme, že 

zadavatel dne 29. 1. 2021 rozhodl o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: „Zajištění 

vzdělávání - dílčí část 21 - Duševní obtíže uživatelů návykových látek (alkoholu)“. 

Výběrové řízení je zrušeno, jelikož zadavatel po provedeném posouzení nabídek nemá žádného 

účastníka zadávacího řízení.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

http://www.esfcr.cz/


 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Zadavatel, Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, v souladu s článkem 9 odst. 7 písm. f) Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění vzdělávání - dílčí část 21 - 

Duševní obtíže uživatelů návykových látek (alkoholu)“, které bylo zahájeno uveřejněním výzvy 

k podání nabídek dne 3. 11. 2020. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení výběrového řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po provedeném posouzení 

nabídek není v zadávacím řízení žádný účastník. 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného 

účastníka, nezbývá zadavateli nic jiného, než výběrové řízení zrušit obdobně s § 127 odst. 1 zákona o 

zadávání veřejných zakázek.  

 

V Hradci Králové dne 29. 1. 2021 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2021-02-01T08:26:40+0100
	Ing. Lenka Kaplanová




